
 
Warszawa, dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 

Poz. 42 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 11 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 51, 62, 100, 114 oraz z 2020 r. 

poz. 10, 30 i 38 oraz Dz. Urz. Min. Fin., Inw. i Rozw. poz. 19) w załączniku do zarządzenia w § 27 

w ust. 1 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 

z późn. zm.).”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie niniejszego zarządzenia spowoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki organizacyjnej, dyrektor 

tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Finansów 

do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej. 

§ 3. Przepis § 27 ust. 1 pkt 17 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

zarządzeniem, stosuje się od dnia 8 marca 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

 

Ostapiuk 
Aleksandra

Digitally signed by Ostapiuk 
Aleksandra 
DN: dc=pl, dc=gov, dc=mf, ou=MF, 
ou=USERS, cn=Ostapiuk Aleksandra 
Date: 2020.04.14 16:39:15 +02'00'




